
Број 29  Страна 936                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Изборна 

комисија општине Неготин, на седници одржаној дана 13.12.2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Неготин, на изборима расписаним за 24. 

децембар 2017. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - ИВИЦА 

ДАЧИЋ 

                                                       

Кандидати на изборној листи су: 

 

(име и презиме) (година рођења) (занимање) (место пребивалишта) 

Владимир Величковић 1978 Дипломирани педагог физичке културе 
Неготин 

 

Мерлина Селенић 1983 Дипломирани економиста 
Неготин 

 

Милан Уруковић 1963 Магистар заштите на раду 
Душановац 

 

Горан Јовановић 1979 
Дипломирани инжењер електротехнике за 

индустријску енергетику 

Неготин 

 

Богдан Гугић 1967 Дипломирани хемичар 
Прахово 

 

Санела Страиновић 1973 Доктор медицине Карбулово 

Бобан Стингић 1972 Дипломирани правник 
Неготин 

 

Далибор Николић 1979 Шумарски техничар Плавна 

Дијана Милојковић 1989 
Специјалиста струковни инжењер 

технологије 

Неготин 

 

Драгиша Барагановић 1958 Лекар специјалиста опште хирургије Кобишница 

Спасоје Недeљковић 1943 Приватни предузетник Милошево 

Татјана Васић 1983 Дипломирани андрагог 
Неготин 

 

Воислав Поповић 1973 Аутомеханичар 
Радујевац 

 

Јован Логофетић 1959 Ловочувар 
Мала Каменица 

 

Мирјана Баланесковић 1971 
Струковни инжењер геодезије - 

специјалиста 

Неготин 

 

Драган Добросављевић 1984 Пољопривредник Јабуковац 

Игор Јањић 1988 
Мастер инжењер електротехнике и 

рачунарства 

Неготин 

 

Александра Лајтиновић 1987 Студент 
Неготин 

 

Славољуб Николић 1941 Пензионер 
Неготин 

 

Дејан Крстић 1986 
Мастер инжењер електротехнике и 

рачунарства 

Неготин 

 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 937 

 

Јасмина Рајковић 1969 
Доктор медицине специјалиста клиничке 

биохемије 

Неготин 

 

Живојин Ницуловић 1961 Пољопривредник Мокрање 

Владица Оприцић 1975 Аутомеханичар Буковче 

Дијана Которчевић 1982 Економски техничар 
Неготин, 

 

Љубиша Савић 1972 Пољопривредник Карбулово 

Драгољуб Островљановић 1966 Трговачки техничар 
Србово 

 

Лидија Милосављевић 1971 Инжењер воћарства и виноградарства 
Неготин 

 

Александар Станојевић 1952 Пензионер Самариновац 

Слађана Динкић 1983 Професор разредне наставе 
Неготин 

 

Душан Фурнигић 1962 Лекар специјалиста ортопедске хирургије Србово 

Миодраг Петровић 1954 Саобраћајни техничар Александровац 

Снежана Лукић 1974 Професор разредне наставе 
Неготин 

 

Брижит Митровић 1966 Приватни предузетник 
Неготин 

 

Радослав Богдановић 1942 Пензионер Сиколе 

Срђан Јовановић 1961 Инжењер електротехнике 
Неготин 

 

Наташа Стојановић 1986 Васпитач 
Неготин 

 

Драгослав Гуџугановић 1953 Приватни предузетник Уровица 

Обрен Николић 1951 Пензионер Јасеница 

Жаклина Јаковљевић 1969 Трговац 
Неготин 

 

Сања Илић 1988 
Мастер професор српског језика и 

књижевности 

Неготин 

 

Горан Прнић 1983 Електромеханичар за машине и опрему 
Михајловац 

 

Владимир Станковић 1989 Мастер инжењер заштите животне средине 
Неготин 

 

Иван Којић 1983 Професор физичке културе 
Неготин 

 

Миодраг Шокевски 1987 Аутомеханичар Неготин 

Неда Јанковић 1983 Правник 
Неготин 

 

 

 

 

 

 

 



Број 29  Страна 938                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

2. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ПРИМ. ДР МИОМИР ПЕТКОВИЋ - МОМА 

                                                   

Кандидати на изборној листи су: 

(име и презиме) (година рођења) (занимање) (место пребивалишта) 

Миомир Петковић 1955 Лекар специјалиста радиологије Неготин 

Кристијан Николић 1971 Лекар специјалиста радиологије Неготин 

Јасмина Јеленковић 1968 Лекар специјалиста пнеумофизијатар Неготин 

Миливоје Добросављевић 1957 Лекар специјалиста опште медицине Неготин 

Војислав Којић 1975 Ауто превозник Сиколе 

Драгана Деусснер 1973 Електричар Трњане 

Драган Дрондић 1967 Предузетник Прахово 

Драгољуб Ђорђевић 1957 Дипломирани инжењер пољопривреде Милошево 

Ана Павловић 1981 Предузетник Буковче 

Димитрије Лунгуловић 1961 Предузетник Самариновац 

Топлица Ђорђевић 1969 Пољопривредник Речка 

Александра Мишић 1992 Студент Неготин 

Мирослав Поповић 1960 Предузетник Неготин 

Љубиша Запукић 1959 Пољопривредник Слатина 

Ранка Николић 1969 Лекар специјалиста офтамологије Неготин 

Слађан Михајловић 1976 Професор Неготин 

Бобан Лаутаревић 1963 Пољопривредник Црномасница 

Снежана Уруковић 1975 Домаћица Неготин 

Иван Николић 1991 Шумарски техничар Јасеница 

Драгомир Бадејевић 1960 Предузетник Јабуковац 

Габријела Томовић 1971 Административни радник Неготин 

Димитрије Бугариновић 1959 Медицински техничар Неготин 

Бобан Милошевић 1973 Електротехничар Карбулово 

Кристина Поповић 1994 Студент Неготин 

Драган Тодосијевић 1969 Предузетник Неготин 

Драган Павловић 1962 Предузетник Буковче 

Слађана Живковић 1970 Васпитач Неготин  

Зоран Уруковић 1966 Комунални инспектор Неготин 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 939 

 

Снежана Дрондић 1975 Администратор Прахово 

Дејан Јаковљевић 1974 Предузетник Јасеница 

 

3.  УЈЕДИЊЕНА СЕЉАЧКА СТРАНКА - ДРАГОСЛАВ ЦВЕТКОВИЋ 

                                                  

Кандидати на изборној листи су: 

(име и презиме) (година рођења) (занимање) (место пребивалишта) 

Драгослав Цветковић  1951 Предузетник Неготин 

Слађан Ђурковић 1969 Пољопривредни техничар Поповица 

Милена Милојковић 1989 Дипломирани правник Неготин 

Славиша Митуцић 1963 Предузетник Неготин 

Милош Благојевић 1993 Електротехничар Рогљево 

Габријела Чогић 1992 Радник Јабуковац 

Стефан Миленовић 1999 Ученик Чубра 

Славиша Јаковљевић 1962 Пољопривредник Сиколе 

Јелена Стојановић 1980 Пољопривредни техничар Неготин 

Милан Цумбо 1988 Студент Неготин 

Немања Симић 1987 Радник Неготин 

Дијана Чокић 1974 Домаћица Неготин 

Драгољуб Катић 1995 Пољопривредник Неготин 

Драган Цветковић 1988 Предузетник Неготин 

Жаклина Грекуловић 1985 Радник Неготин 

 

4. НЕГОТИН БЕЗ КОРУПЦИЈЕ 

                                                   

Кандидати на изборној листи су: 

(име и презиме) (година рођења) (занимање) (место пребивалишта) 

Славољуб Станковић 1971 Пољопривредник Карбулово 

Марија Миленовић 1988 Предузетник Неготин 

Мића Филиџановић 1966 Доктор опште медицине Вељково 

Иван Каралић 1979 Комерцијалиста Неготин 

Зоран Јовановић 1979 Предузетник Неготин 



Број 29  Страна 940                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

Марија Стаменковић 1995 Матурант гимназије Неготин 

Божидар Стојимировић 1959 Пољопривредник Карбулово 

Добрила Николић 1959 Грађевински техничар Неготин 

Зоран Антић 1957 Службеник Неготин 

Марко Јовановић 1993 Информатичар ИТ Неготин 

Владимирка Плавшић 1952 Правник Неготин 

Стефан Јовановић 1986 Предузетник Смедовац 

Бобан Јанојкић 1967 Ел. техничар Неготин 

Гордана Матић 1952 Економски техничар Неготин 

Страхиња Ћирић 1965 Правник Неготин 

 

II 

 Ово Решење биће објављено у “Службеном листу општине Неготин”. 

 

Број: 013-2/2017-66 

У  Неготину,  13.12.2017. године 

                        

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Председник 

Снежана Милутиновић, дипл. правник ,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 941 

 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима 

(“Сл.гласник РС” 129/07, 34/10-Одлука УС и 54/11),  

Изборна комисија општине Неготин, на седници 

одржаној дана 13.12.2017. године донела је  

 

 

 

ОДЛУКУ  

о одређивању штампарије за штампање гласачког 

листића, контролног листа за проверу исправности 

гласачке кутије и другог изборног материјала за 

гласање на изборима за одборнике Скупштине 

општине Неготин, расписаних за 24.децембар 2017. 

године 

 

 

 

I 

 

 

 Одређује се штампарија СТР “Алкана трејд” 

Прахово- Неготин за штампање гласачког листића, 

контролног листа и другог изборног материјала за 

гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 

Неготин, расписаних за 24.децембар 2017. године. 

 

II 

  

 Штампање ће се вршити дана 20.децембра 2017. 

године, од 8,00 часова 

 

 

III 

 

 Ову одлуку доставити штампарији из тачке I ове 

одлуке. 

 

 

IV 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу 

општине Неготин”. 

 

 

Број:013-2/2017-68 

У Неготину, дана 13.12.2017. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Снежана Милутиновић, дипл. правник, с.р. 

 

 

 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним 

изборима (“Сл.гласник РС” 129/07, 34/10-Одлука УС и 

54/11),  Изборна комисија општине Неготин, на седници 

одржаној дана13.12. 2017. године донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

О БРОЈУ И ОБЛИКУ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА ЗА 

ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН РАСПИСАНИХ ЗА 24. ДЕЦЕМБАР 2017. 

ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

 Утврђује се да је укупан број гласачких листића 

за избор одборника Скупштине општине Неготин,  

расписаних за 24. децембар 2017. године 39.431, што је 

укупан број бирача у општини Неготин на дан 8.12.2017. 

године, утврђен Решењем Министарства државне управе 

и локалне самоуправе број: 208-00/2017-26/45-305 од 

8.12.2017. године и Одлуком о објављивању укупног 

броја бирача за подручје општине Неготин за избор 

одборника Скупштине општине Неготин расписаних за 

24. децембар 2017.године (“Службени лист општине 

Неготин” број  28 /17). 

 Број резервних гласачких листића је 118 што је 

0,3% од укупног броја гласачких листића. 

 

 

II 

 

 Гласачки листићи за избор одборника 

Скупштине општине Неготин расписаних за 24. 

децембар 2017. године,штампаће се на српском језику, 

ћириличним писмом и на хартији формата А4. 

 

 

III 

 

 

 Ову одлуку објавити у “Службеном листу 

општине Неготин” 

 

 

Број:013-2/2017-69 

У Неготину, дана 13.12.2017. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Снежана Милутиновић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 29  Страна 942                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

              

На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 3/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015 и 99/2016)  и  

члана 15.  Одлуке о буџету општине Неготин за 2017. 

годину  („Сл. лист општине Неготин“,брoj: 21/2016, 

1/2017, 13/2017 и 22/2017), председник Привременог 

органа  општине  Неготин, д о н о с и 

       

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

 

I 

 

               Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине 

Неготин“, број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у 

разделу 4.- Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште 

услуге локалне  самоуправе 0602, програмска активност 

–текућа буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – 

извршни и законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства  у  износу од  4.000.000,00 

динара.  

 

          II 

 

Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе  14. -основно 

образовање,програмa 9.-основно образовање и васпитање  

2002, програмскe  активности –функционисање основних 

школа 2002-0001,функције  912 –основно образовање,на  

позицији 280- трошкови путовања , економској 

класификацији  422400- трошкови путовања ученика,у 

износу  од  4.000.000,00 динара. 

 

                 III 

 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 

 Решење  објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На   основу   Обавештења  председника  

oпштине о доношењу решења из текуће  резерве за 2017. 

годину,број: 401-552/2017-IV/04   од  05.12.2017. године  

за  одобравањем  додатних  средстава  за  плаћања  на 

име  превоза ученика  ,одобравају се  додатна   средства у 

износу од  4.000.000,00  динара из текуће  резерве. 

 

 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у разделу 4.- 

Општинска управа,глава глава  14. -основно 

образовање,програм  9.-основно образовање и васпитање  

2002, програмска  активност –функционисање основних 

школа 2002-0001,функција  912 –основно образовање, 

планирана   средства на  позицији 280- трошкови 

путовања , економској класификацији  422400- трошкови 

путовања ученика ,су недовољна за плаћања  на име  

превоза ученика. 

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити:Управи за трезор 

Експозитури  Неготин, Одељењу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин.   

                                                  

Број: 401-552/2017-II/04                  

Дана: 05.12.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

              На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015 и 

99/2016)  и  члана 15.  Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2017. годину  („Сл. лист општине Неготин“,брoj: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), председник 

Привременог органа  општине  Неготин, д о н о с и 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

I 

Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине 

Неготин“, број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у 

разделу 4.- Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште 

услуге локалне  самоуправе 0602, програмска активност 

–текућа буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – 

извршни и законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства  у  износу од  500.000,00 

динара.  

II 

Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе  5.,програмa 14.-развој спорта и 

омладине  1301, програмскe  активности –подршка 

локалним спортским организацијама,удружењима и 

савезима 1301-0001,функције  810 – услуге рекреације и 

спорта ,на позицији 141- дотације невладиним 

организацијама, економској класификацији  481900- 

дотације осталим непрофитним институцијама,у износу  

од  500.000,00 динара. 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 943 

 

 

III 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 Решење  објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На   основу   Обавештења  председника  

oпштине о доношењу решења из текуће  резерве за 2017. 

годину,број: 401-532/2017-IV/04   од  30.11.2017. године  

за  одобравањем  додатних  средстава  за  плаћања  

спортским клубовима због пласирања њихових екипа у 

виши ранг такмичења ,одобравају се  додатна   средства у 

износу од  500.000,00  динара из текуће  резерве. 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у разделу 4.- 

Општинска управа,глава 5.,програм 14.-развој спорта и 

омладине  1301, програмска  активност –подршка 

локалним спортским организацијама,удружењима и 

савезима 1301-0001,функција  810 – услуге рекреације и 

спорта , планирана   средства  на позицији 141- дотације 

невладиним организацијама, економској класификацији  

481900- дотације осталим непрофитним институцијама 

,су недовољна за плаћања  спортским клубовима због 

пласирања њихових екипа у виши ранг такмичења. 

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити:Управи за трезор 

Експозитури  Неготин, Одељењу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин.   

 Број: 401-532/2017-II/04                  

Дана: 30.11.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015 и 

99/2016)  и  члана 15.  Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2017. годину  („Сл. лист општине Неготин“,брoj: 

21/2016, 1/2017, 13/2017 и 22/2017), председник 

Привременог органа  општине  Неготин,  д о н о с и 

       

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

 

I 

 

Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету општине 

Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, 

број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у разделу 4.- 

Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште услуге 

локалне  самоуправе 0602, програмска активност –текућа 

буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – извршни и 

законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства  у  износу од  105.000,00 

динара. 

 

II 

 

Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе   3.-донације,програмa 3.-

локални економски развој 1501, програмскe  активности 

–унапређење привредног и инвестиционог амбијента 

1501-0001,функције  474 –вишенаменски развојни 

пројекти,на  новој позицији 133/2-порези,обавезне 

таксе,казне и пенали, економској класификацији  482300- 

новчане казне и пенали,у износу  од  105.000,00 динара. 

 

III 

 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 

 Решење  објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

   

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

На   основу   Обавештења  председника  

oпштине о доношењу решења из текуће  резерве за 2017. 

годину,број: 401-555/2017-IV/04   од  06.12.2017. године  

за  одобравањем  додатних  средстава  за  плаћање 

новчаних казни и пенала     ,одобравају се  додатна   

средства у износу од  105.000,00  динара из текуће  

резерве. 

 

 

 



Број 29  Страна 944                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у разделу 4.- 

Општинска управа,глава    3.-донације,програм  3.-

локални економски развој 1501, програмска  активност –

унапређење привредног и инвестиционог амбијента 

1501-0001,функција  474 –вишенаменски развојни 

пројекти,нису планирана средства   за плаћања казни и 

пенала на  позицији 133/2-порези,обавезне таксе,казне и 

пенали, економској класификацији  482300- новчане 

казне и пенали.  

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити:Управи за трезор 

Експозитури  Неготин, Одељењу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин.   

                                                  

 

Број: 401-555/2017-II/04                  

Дана: 06.12.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

              На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015 и 

99/2016)  и  члана 15.  Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2017. годину  (“Сл. лист општине Неготин”,број: 

21/2016, 1/2017, 13/2017 и 22/2017) , председник 

Привременог органа  општине Неготин, д о н о с и 

       

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

 

I 

 

Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине 

Неготин“, број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у 

разделу 4.- Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште 

услуге локалне  самоуправе 0602, програмска активност 

–текућа буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – 

извршни и законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства у  износу од  150.000,00 

динара.  

 

 

 

 

  

II 

 

 Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе 1.-Општинска управа, програма 

15.-опште услуге локалне самоуправе  0602, програмске  

активности –функционисање локалне самоуправе и 

градских општина   0602-0001, функције 130 – опште 

услуге,на позицији 67- трошкови путовања, економској 

класификацији  422100- трошкови службених путовања у 

земљи,у износу  од  150.000,00 динара. 

 

III 

 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 

 Решење  објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На   основу   Обавештења  председника  

oпштине о доношењу решења из текуће  резерве за 2017. 

годину,број: 401-537/2017-IV/04   од  30.11.2017. године  

за  одобравањем  додатних  средстава  за плаћања 

трошкова путовања ,одобравају се  додатна   средства у 

износу од  150.000,00  динара из текуће  резерве. 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017) , у разделу 4.- 

Општинска управа,глава 1.,програм  15.-опште услуге 

локалне самоуправе  0602, програмска  активност –

функционисање локалне самоуправе и градских општина   

0602-0001, функција 130 – опште услуге, планирана   

средства  на позицији 67- трошкови путовања, 

економској класификацији  422100- трошкови службених 

путовања у земљи, су недовољна за плаћања  трошкова 

путовања. 

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити:Управи за трезор 

Експозитури  Неготин, Одељењу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин.   

                                                  

Број: 401-537/2017-II/04                  

Дана: 30.11.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

 

 

 

 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 945 

 

 

            На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015 и 

99/2016 и члана 15.Одлуке о буџету општине Неготин за 

2017.годину (“Сл. лист општине Неготин”,број: 21/2016, 

1/2017, 13/2017 и 22/2017),председник Привременог 

органа општине Неготин, д о н о с и 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

 
I 

                Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине 

Неготин“, број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у 

разделу 4.- Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште 

услуге локалне  самоуправе 0602,програмска активност –

текућа буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – 

извршни и законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства у износу од  280.000,00 

динара Основној школи „12. септембар“ из Неготина.  

  

II 

 Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе 14.- основно 

образовање,програма  9 – основно образовање  и 

васпитање 2002,програмске активности – 

функционисање  основних школа 2002-0001,функције  

912 – основно образовање, Основној школи „12. 

септембар“  из Неготина и то на позицији 281, економска 

класификација 4631- текући трансфери осталим нивоима 

власти,код корисника  економска класификација  472700 

–накнаде из буџета за образовање,културу,науку и спорт, 

за превоз ученика са посебним потребама за два месеца,у  

износу  од  280.000,00    динара. 

    

III 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 Решење објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На   основу  захтева  Основне  школе „12. 

септембар“   из  Неготина за одобравањем додатних 

средстава, број:401-541/2017-II/04 од 01.12.2017. године 

,Обавештења председнику општине о доношењу решења 

из текуће резерве,број: 401-541/2017-IV/04  од  

01.12.2017. године,одобравају се додатна   средства у 

износу  од  280.000,00   динара из текуће резерве. 

 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017), у разделу 4. глави 14.- 

основно образовање,програму  9 – основно образовање  и 

васпитање 2002,програмској активности – 

функционисање  основних школа 2002-0001,функцији  

912 – основно образовање,позицији 281,економска 

класификација 4631- текући трансфери осталим нивоима 

власти,код корисника  економска класификација 472700 

– накнаде из буџета за образовање,културу, 

науку и спорт, планирана су недовољна средства за 

превоз ученика са посебним потребама до краја године у 

Основној школи „12. септембар“  из Неготина.  

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити: OШ  „12. септембар“  из  

Неготина,Управи за трезор Експозитури  Неготин, 

Одељењу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију и архиви Општинске управе општине 

Неготин.                                   

Број: 401-541/2017-II/04                  

Дана:01.12.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

 

           На основу  члана 69. Закона о буџетском систему  

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 3/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015 и 99/2016) и члана 

15.Одлуке о буџету општине Неготин за 2017.годину 

(“Сл. лист општине Неготин”,број: 21/2016, 1/2017, 

13/2017 и 22/2017), председник  Привременог органа 

општине Неготин, д о н о с и 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

 

I 

 
                Из  средстава  утврђених  Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину („Сл. лист општине 

Неготин“, број: 21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017),  у 

разделу 4.- Општинска управа,глава 1.,програм 15.-опште 

услуге локалне  самоуправе 0602, програмска активност 

–текућа буџетска резерва 0602-0009, функција 111 – 

извршни и законодавни органи, позиција 121, економска 

класификација 499100 – средства резерве – текућа 

резерва,одобравају се средства у износу од  13.000,00 

динара Основној школи „Бранислав  Нушић “ из  

Уровице.  

 

 

 

 

 

 

  



Број 29  Страна 946                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

II 

 

 Средства из става 1.овог решења распоређују се 

у оквиру раздела 4. главе 14.- основно 

образовање,програма  9 – основно образовање  и 

васпитање 2002,програмске активности – 

функционисање  основних школа 2002-0001,функције  

912 – основно образовање,Основној школи „Бранислав  

Нушић“ из  Уровице   и то на позицији 281, економска 

класификација 4631- текући трансфери осталим нивоима 

власти,код корисника  економска класификација  415100 

– накнаде трошкова за запослене,за накнаду трошкова 

превоза на посао и са посла коришћењем сопственог 

возила за ложача у школи,у  износу  од  13.000,00    

динара.  

III 

 

             О извршењу овог решења стараће се Одељење за 

буџет, финансије и локалну пореску администрацију. 

 

IV 

 

 Решење објавити у „Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На   основу  захтева  Основне  школе „Бранислав  

Нушић “ из  Уровице  за одобравањем додатних 

средстава, број:01-1/48 од 03.11.2017. године 

,Обавештења председнику општине о доношењу решења 

из текуће резерве,број: 401-553/2017-IV/04  од  

05.12.2017. године,одобравају се додатна   средства у 

износу од  13.000,00   динара из текуће резерве. 

Одлуком о буџету општине Неготин за 

2017.годину („Сл. лист општине Неготин“, број: 

21/2016,1/2017,13/2017 и 22/2017),  у разделу 4. глави 14.- 

основно образовање,програму  9 – основно образовање  и 

васпитање 2002,програмској активности – 

функционисање  основних школа 2002-0001,функцији  

912 – основно образовање ,позицији 281,економска 

класификација 4631- текући трансфери осталим нивоима 

власти,код корисника  планирана су недовољна средства 

за накнаду трошкова превоза на посао и са посла 

коришћењем сопственог возила за ложача у школи  

„Бранислав  Нушић “ у  Уровици.   

Из тог разлога и на основу свега напред 

наведеног,одлучено је као у диспозитиву  решења. 

Решење  доставити: OШ „Бранислав  Нушић “ 

из  Уровице,Управи за трезор Експозитури  Неготин, 

Одељењу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију и архиви Општинске управе општине 

Неготин.   

Број: 401-553/2017-II/04                  

Дана:05.12.2017. године                                                              

Н е г о т и н 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић 

дипл. педагог физичке културе,с.р. 

 

             На основу члана 61. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“,број: 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015 и  

99/2016)  и  члана 15. Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2017. годину  (“Сл. лист општине Неготин”,број: 

21/2016, 1/2017, 13/2017 и 22/2017)  Одељење за 

буџет,финансије и локалну пореску администрацију, д о 

н о с и 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРОМЕНУ 

АПРОПРИЈАЦИЈА ОДОБРЕНИХ 

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ПЧЕЛИЦА“  

НЕГОТИН  У 2017. ГОДИНИ 

 

I 

 Одобрава се промена  апропријација  

Предшколској установи „Пчелица“  Неготин, у оквиру 

законом предвиђене могућности, за раздео 4, главу 12 –

предшколска установа „Пчелица“, програм 8-

предшколско васпитање и образовање 2001, програмску 

активност - функционисање предшколских установа 

2001-0001,функцију  911-предшколско 

образовање,позицију  251 – социјална давања 

запосленима, у износу од 150.000,00 динара, извор 

финансирања 04, позицију  256 – услуге по уговору, у 

износу од 100.000,00 динара, извор финансирања 04 и 

позицију  259 – материјал, у износу од 100.000,00 динара, 

извор финансирања 04,затим позицију 258-текуће 

поправке и одржавање ,у износу од 60.000,00 

динара,извор финансирања 01 и позиције 265-зграде и 

грађевински објекти,у износу од 40.000,00 динара,извор 

финансирања 01, ради обезбеђења средстава за редован 

рад   Предшколске установе „Пчелица“  Неготин. 

II 

 Измена апропријација ће се извршити умањењем 

позиције Одлуке о буџету општине Неготин за 

2017.годину, и то:  

                 - позиција  258-текуће поправке и одржавање 

,за 7,50 %,економска класификација 4251- текуће 

поправке и одржавање зграда и објеката,у износу од 

60.000,00 динара,извор финансирања 01,   

    - позиција  265-зграде и грађевински објекти,за 

0,89 %,економска класификација 511400-пројектно 

планирање,у износу од 40.000,00 динара,извор 

финансирања 01,  

 - позиција  251 – социјална давања 

запосленима,економска класификација  414400 –помоћ у 

медицинском лечењу запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом, у износу од 

150.000,00 динара, извор финансирања 04,  

  - позиција  256 – услуге по уговору,економска  

класификација  423900 – остале опште услуге, у износу 

од 100.000,00 динара, извор финансирања 04 и  

 -позиција  259 – материјал,економска  

класификација  426800 – материјали за одржавање 

хигијене и угоститељство, у износу од 100.000,00 динара, 

извор финансирања 04. 



13.12.2017.                                „Службени лист општине Неготин“                      Број 29 страна 947 

 

III 

  Износ од 450.000,00 динара, преусмерава се за 

намене недовољно планиране Одлуком о буџету 

општине Неготин за 2017.годину  и  Финансијским 

планом  Предшколске установе „Пчелица“  Неготин  за 

2017. годину,а ради обезбеђења средстава за редован рад  

Предшколске установе „Пчелица“  Неготин и  то на  

позицији  250- накнаде у натури, економска 

класификација  413100- накнаде у натури,износ од 

150.000,00 динара, извор финансирања 04, на  позицији  

255- трошкови путовања, економска класификација  

422100- трошкови службених путовања у земљи,износ од 

100.000,00 динара, извор финансирања 04 и на позицији 

266 – машине и опрема,економска класификација 

512200–административна опрема,износ од 100.000,00 

динара,извор финансирања 04 ,на позицији 252-накнаде 

трошкова за запослене,економска класификација 415100- 

накнаде трошкова за запослене,износ од  100.000,00 

динара,извор финансирања 01,у оквиру  раздела, главе, 

програма, програмске активности , функције и извора 

финансирања  из става 1 овог решења. 

 

IV 

 О промени одобрене апропријације на начин 

утврђен ставом II и III, упознати  председника општине 

Неготин.       

 

V 

За износ одобрене промене апропријација 

извршити измене распоређених средстава на 

одговарајућим позицијама Одлуке о буџету општине 

Неготин  и Финансијског плана Предшколске установе 

„Пчелица“  Неготин  за  2017. годину. 

 

VI 

 О  реализацији дате сагласности стараће се 

Одељење за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију. 

 

VII 

 Сагласност за промену апропријација 

Предшколској установи „Пчелица“  Неготин, објавити у 

„Службеном листу општине Неготин“. 

 

 

РЕШЕЊЕ  ДОСТАВИТИ: Предшколској 

установи „Пчелица“  Неготин, Управи за трезор 

Експозитури Неготин, Одељењу за буџет, финансије и 

локалну пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин 

 

 

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

    Валенитна Ђуричић, с.р. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 29  Страна 948                        „Службени лист општине Неготин“                    13.12.2017. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе.......................................................................................936 

2. Одлуку о одређивању штампарије за штампање гласачког листића, контролног листа за проверу исправности 

гласачке кутије и другог изборног материјала за гласање на изборима за одбонрике Скупштине општине 

Неготин, расписаних за 24. децембар 2017.године…………………………………………….…… 941 

3. Одлуку о броју и облику гласачког листића за избор одборника Скупштине општине Неготин, расписаних за 

24. децембар 2017. године………………………………………………………………………….… 941 

 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Решење о употреби  средстава текуће буџетске резерве ………………………………………….   942 

2. Решење о употреби средстава  текуће буџетске резерве ………………………………………….   942 

3. Решење о употреби средстава  текуће буџетске резерве ………………………………………….   943 

4. Решење о употреби средстава  текуће буџетске резерве ………………………………………….   944 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве  ………………………………………….   945 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве  …………………………………………    945 

 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ, ФИНАНСИЈЕ И ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

 

1. 1. Решење о давању сагласности за промену апропријација одобрених предшколској установи „Пчелица“    

Неготин у 2017. години………………………………………………………..…………………………    946 

 

 

 

     

        
 

 

  


